

# **GRUNDLAG ApS**

Bysmedevej 20  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Kenneth Grønkjær Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRUNDLAG ApS  
Bysmedevej 20  
8381 Tilst

e-mailadresse: [info@grundlag.dk](mailto:info@grundlag.dk)

CVR-nr: 38662252

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet består i at drive virksomhed med computerprogrammering og webportaler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2020 for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-20.422</b>	<b>12.752</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.422</b>	<b>12.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-471	-544
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.893</b>	<b>-544</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.893</b>	<b>12.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-20.893	12.208
<b>I alt</b>		<b>-20.893</b>	<b>12.208</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	1.250
Tilgodehavender moms og afgifter		2.463	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.713</b>	<b>1.250</b>
Likvide beholdninger		2.820	16.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.533</b>	<b>18.160</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.533</b>	<b>18.160</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-53.921	-33.028
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.921</b>	<b>16.972</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.454	454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.454</b>	<b>1.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.454</b>	<b>1.188</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.533</b>	<b>18.160</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret